
Contacto

Teléfono 963497922
Fax 963408049
Correo Electrónico gerencia.cnd@ingesa.mscbs.es

Dirección Postal

Avda. de Campanar, 21
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2019/023/CND
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2019 a
las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro Nacional de Dosimetría del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cnd.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f%2F4korTDnLw%3D

Objeto del Contrato: Actualización de la instalación del sistema de control de acceso a los edificios del
Centro Nacional de Dosimetría mediante tarjetas RFID, al sistema de control biométrico por iris.

Valor estimado del contrato 12.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.669,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.950 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Centro Nacional de Dosimetría
Condiciones Edificio principal del CND y edificio del Laboratorio de Metrología de Radiaciones Ionizantes.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avenida de Campanar, 21
(46009) Valencia España

Adjudicado

Adjudicatario

UMANICK TECHNOLOGIES, S.L.
NIF B98504210
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.cnd.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f%2F4korTDnLw%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.669,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta técnica y económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 05/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OUiD8O1ri6aiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003889624 |  2019-286958 | Fri, 05 Apr 2019 11:50:20:553 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115293981449654341329855143224332500122 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OUiD8O1ri6aiEJrVRqloyA%3D%3D

